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Kaina:
102.27 € (be PVM)
123.75 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

ŠILDYTUVAS TROTEC TCH 2050 E 2 IN 1

Su konvekciniu šildytuvu Trotec TCH 2050 E galite mėgautis jaukia momentine šiluma rudenį, žiemą
ar vėsiomis pavasario dienomis. 2000 W šildymo galia užtikrina malonią temperatūrą patalpose iki
24 m² arba 60 m³. Šildytuvas idealiai tinka miegamajame, vonioje, vaikų kambariuose, pobūvių
salėse, biure, pardavimo vietose ir t. t.

Skirtingai nuo daugelio kitų šildymo prietaisų, infraraudonųjų spindulių šildytuvo Trotec TCH 2050 E
šiluma į kambarį skleidžiama ne viena kryptimi. Vietoj to, konvekcinio šildymo ir infraraudonųjų
spindulių kaitinimo elementų derinys užtikrina, kad šildymas būtų jaučiamas visur. Kaitinimo
elementai įkaista ypač greitai, todėl per kelias sekundes galėsite mėgautis šiluma. Trotec TCH 2050
E šildytuvą geriausia patalpinti kambario viduryje, kad būtų užtikrintas tolygus ir greitas 3D šilumos
paskirstymas.

Su nuotolinio valdymo pultu galima patogiai ir lengvai pasirinkti vieną iš dviejų šildymo lygių: 1200
W arba 2000 W. Esama kambario temperatūra visada rodoma LCD ekrane. Kad galėtumėte
optimaliai pritaikyti šildytuvo šildymo galią pagal savo kambario temperatūrą, jis turi išmanųjį
temperatūros valdymą termostatu – tiesiog įveskite pageidaujamą kambario temperatūrą nuo 15 °C
iki 35 °C. Šildytuvas šildo patalpą iki tol, kol pasiekiama iš anksto nustatyta temperatūra, tuomet
automatiškai išsijungia. Kai tik reikia pašildyti patalpą, šildytuvas vėl automatiškai įsijungia, kad
kambario temperatūra būtų pastovi. Šis procesas yra ypač efektyvus ir taupantis energiją, nes
šildytuvas šildo tik tiek, kiek reikia, kad būtų užtikrinta maloni, patogi šiluma.

Trotec TCH 2050 E modelio šildytuvas neturi savyje ventiliatoriaus, todėl nesukelia jokių dulkių
patalpoje, o tai ypatingai aktualu alergiškiems žmonėms. Be to, infraraudonųjų spindulių šildytuvas
TCH 2050 E veikia visiškai tyliai, todėl gali būti naudojamas miegamajame.



Infraraudonoji spinduliuotė veikia pagal natūralų saulės principą. Jis šildo ne orą, o objektų
paviršius, į kuriuos spinduliuoja. Objektai kaupia šilumą ir palaipsniui išleidžia ją atgal į kambarį,
kad šiluma ir toliau veiktų net ir tada, kai infraraudonųjų spindulių šildytuvas TCH 2050 E jau yra
išjungtas. Infraraudonoji spinduliuotė sukuria malonų natūralios saulės šilumos jausmą ant odos.

PRIVALUMAI

⦁    Du šildymo lygiai
⦁    3D principo šildymo sistema: kaitinimo elementas IR spinduliuotę skleidžia iš abiejų pusių, o
konvekcinė šiluma – kyla aukštyn
⦁    Aukštos kokybės MICA (žėručio) technologija – 3 sluoksnių kaitinimo plokštelės greitai
sukuriančios malonią šilumą
⦁    LCD ekranas
⦁    IR nuotolinio valdymo pultas
⦁    Integruotas valdomas termostatas, kuris įjungia/išjungia šildytuvą, kad palaikytų norimą
temperatūrą
⦁    Automatinis temperatūros valdymas
⦁    „Stop-DryAir“ technologija, neleidžianti sausinti patalpos oro
⦁    Šalčio stebėjimo funkcija
⦁    Laikmatis
⦁    Energiją taupantis veikimas
⦁    Apsauga nuo perkaitimo ir užšalimo
⦁    Apsauga nuo įrenginio pavirtimo
⦁    Papildomos rankenėlės ir ratukai leidžia patogiai transportuoti
⦁    Tylus veikimas

TECHNINIAI PARAMETRAI

⦁    Du šildymo lygiai: 1200 W arba 2000 W
⦁    Patalpoms iki: 24 m² / 60 m³
⦁    3D šildymo sistema: kaitinimo elementas IR spinduliuotę skleidžia iš abiejų pusių, o konvekcinė
šiluma – kyla aukštyn
⦁    Termostatas: nuo 15 °C iki 35 °C
⦁    Maitinimas: 230 V / 50-60 Hz
⦁    Nominali srovė: 8,7 A
⦁    Apsaugos klasė: I
⦁    Jungtis: CEE 7/7
⦁    Laido ilgis: 1,2 m
⦁    Dydis: 660 x 640 x 260 mm
⦁    Svoris: 5 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,



Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


